

Aika: Maanantai 5.10.2020 klo 17.30 Talin kartanolla

Läsnä: Kai Wist, Pekka Altonen, Rauli Askolin, Sylvi Beck, Sami Erviö, Sirpa Korpela, Kristiina Lassila, Sirpa Rauhala, Markku Piipponniemi kohdat 1-4 ja Jussi Uusikylä kohdat 1-5. Lisäksi kutsuttuina oli paikalla golftoimenjohtaja Lauri Gulin, kenttämestari Kai Kurikka sekä palvelupäällikkö Nette Heikel.

Kokouksessa käsiteltiin muun muassa seuraavia asioita:

Kenttämestarin katsaus

Rangella harjoittelu siirtyy matoille ja range pidetään auki niin kauan kuin on mahdollista koneellisesti kerätä pallot.

Kentällä on erittäin ärhäkkä kasvitauti, joka on herkkä leviämään. Taudin torjumiseksi tehdään kasvinsuojeluruiskutuksia sallittujen suositusten rajoissa. Jokainen jalanjälki, divotin paikkaamattomuus sekä alastulojälkien korjaamattomuus lisää tautipainetta huomattavasti. Kasvi ei enää korjaa itseään.

Kuudennen reiän lyöntipaikan läheisyyteen tulee muutamia perhosniittyalueita ilahduttamaan pölyttäjiä, mutta myös pelaajia sekä ohi kulkevia ulkoilijoita.

Griinin 18 remontti on sujunut aikataulun mukaisesti. Griinin pinta nurmetetaan omasta siirtonurmesta. Griinin 10 työt on aloitettu viikolla 40.

Kentän sulkeminen

Kenttä suljetaan 1.11. säävarauksella. Syynä kentänhoidolliset seikat sekä ruohon tarve varautua talven tuloon. Asiasta laaditaan jäsenistölle seikkaperäinen tiedote.

Syyskokouksen aikataulu

Yhdistyksen syyskokouksen päivämääräksi päätettiin 23.11.

Kokouksessa valitaan uudet johtokunnan jäsenet erovuoroisten tilalle. Seuraavat henkilöt ovat erovuorossa:

puheenjohtaja,
rahastonhoitaja,
senioritoimikunnan puheenjohtaja ja
sihteeri.

Puheenjohtaja ilmoitti, että ajankäytön rajoitteiden takia hän ei ole asettumassa ehdolle seuraavaksi kaudeksi. Muut erovuoroiset ilmoittivat olevansa käytettävissä.

Päätettiin asettaa nimitystoimikunta ehdottamaan yhdistykselle uutta puheenjohtajaa. Nimitystoimikuntaa nimettiin Kai Wist (pj), Sami Erviö, Pekka Altonen, Sirpa Korpela ja Lauri Gulin.

Muita asioita

Tämän lisäksi käsiteltiin yhdistyksen talouden tunnuslukuja, ensimmäistä reikää koskevan aitaprojektin aloitusajankohtaa, pelaaja ensin kyselyn tuloksia, johtokunnan työjärjestyksen muuttamista sekä käytiin alustava keskustelu liittyen yhdistyksen vuoden 2021 budjettiin.

Lisäksi puheenjohtaja informoi Helsingin kaupungin kanssa käydyistä alustavista keskusteluista yhdistyksen vuokrasopimuksen jatkamiseksi vuodesta 2034 eteenpäin.

Päätettiin pitää johtokunnan seuraava kokous 19.10.2020 klo 17.30 Talin kartanolla.

Johtokunnan puolesta

Kai Wist
Pj